



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W BIAŁYMSTOKU

ul. M. Skłodowskiej - Curie 23, 15-950 Białystok
tel. 85 744 70 02, fax 85 744 71 33
www.rckik.bialystok.pl sekretariat@rckik.bialystok.pl



Białystok, dn. 22.08.2019 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę zestawów i pojemników pustych do pobierania osocza metodą plazmaferezy automatycznej, dzierżawę separatorów osoczowych oraz dostawę igieł i 0,9% roztworu NaCl”, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP/PN-15/19, opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2019/S 156-384772 w dn. 14.08.2019 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 t.j.) przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „**Dostawę zestawów i pojemników pustych do pobierania osocza metodą plazmaferezy automatycznej, dzierżawę separatorów osoczowych oraz dostawę igieł i 0,9% roztworu NaCl**” wraz z wyjaśnieniami.

Część 1. Zestawy i pojemniki jednorazowego użytku do pobierania osocza.

Pytanie 1:

Dotyczy Punkt 1. „Zestawy jednorazowego użytku i pojemniki puste a 1000 ml umożliwiające pobranie osocza metodą plazmaferezy automatycznej z kompensacją objętości krwi krążącej u dawcy, kompatybilne z zaoferowanymi do dzierżawy separatorami osoczowymi.”

Czy Zamawiający zaakceptuje pojemnik kolekcyjny na którego etykiecie jest umieszczona informacja o pojemności 1200 ml. Wielkość pojemnika nie odbiega od standardowej, wytwórca natomiast na etykiecie umieścił informację o pojemności 1200 ml.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zaakceptuje pojemnik kolekcyjny, na którego etykiecie jest umieszczona informacja o pojemności 1200 ml, pod warunkiem, iż wielkość pojemnika nie odbiega od standardowej pojemności, tj. 1000 ml.

Pytanie 2:

Dotyczy Punkt 4. Etykiety 3. etykieta macierzysta musi posiadać znak CE oraz kody odpowiadające standardom ISBT 128 (EAN128); Prosimy o wyjaśnienie powyższego zapisu. Czy Zamawiający zaakceptuje kody kreskowe w standardzie EAN128?

Odpowiedź:

Etykieta macierzysta musi posiadać znak CE oraz kody odpowiadające standardom ISBT 128 lub EAN 128.

Część 4 – Dostawa 0,9% roztworu NaCl

Pytanie 3:

Dotyczy Punkt 2. Czy Zamawiający zaakceptuje roztwór NaCl 0,9% w pojemnikach typu butelka. Oferowane pojemniki są produktem renomowanego europejskiego producenta, wykonane są z polipropylenu oraz posiadają wszystkie wymagane cechy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zaakceptuje roztworu NaCl 0,9% w pojemnikach typu butelka.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

ZATWIERDZAM:

Z-CA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
Regionalne Centrum Krwiodawstwa
i Krwioleczarstwa w Białymstoku


mgr Anna Lisowska